[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025                   		        г. Норильск		          	        	             № 26

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города Норильска

В целях актуализации муниципальных правовых актов города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы города Норильска от 10.10.2013 № 45;
- постановление Главы города Норильска от 25.10.2013 № 49 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 10.10.2013 № 45»;
- постановление Главы города Норильска от 17.01.2014 № 1 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 10.10.2013 № 45»;
- постановление Главы города Норильска от 18.03.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 10.10.2013 № 45»;
- постановление Главы города Норильска от 13.07.2015 № 48.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска	 Д.В. Карасев
image1.jpeg